
Detalhes da Exposição

09:21:2729/04/2024Data de Emissão:

27/04/2024Data Inicial: 05/05/2024Data Final:

UBERABA - MGCidade: ABCZ - ASS BRAS DOS CRIADORES DE ZEBUPromotor:

Site:

ABCZNome:

Contato

Email: Telefone:

Dados de Emissão de Nota Fiscal

89ª EXPOZEBU - 2024

Processadora:

Nelore:

ABCZ - ASS BRAS DOS CRIADORES DE ZEBU

Inscrições: à 20/04/2024

Entrada de Animais: 15/04/2024

Data Base do Evento: 25/04/2024

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

25/04/2024

28/04/2024 à 04/05/2024

06/05/2024

 449

 0

 0

 0,00

Valor da Argola

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

RAFAEL MAZÃO GHIZZONI JN 8456 8059



Detalhes da Exposição

09:21:2729/04/2024Data de Emissão:

Nelore Mocho:

Processadora:

Inscrições:

Entrada de Animais:

Data Base do Evento:

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

ABCZ - ASS BRAS DOS CRIADORES DE ZEBU

à 20/04/2024

15/04/2024

25/04/2024

25/04/2024

28/04/2024 à 04/05/2024

06/05/2024

 449

 449

 0

 0,00

Valor da Argola

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

FABIO EDUARDO FERREIRA JN 12754 10846


